

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	OPTIMALISASI PEMANFAATAN PEKARANGAN UNTUK KETAHANAN PANGAN				1.500.050,00
	- Tinta Printer T039190 CI C41/43SX/UX, 5x106.850,-	5,00	buah	106.850,00	534.250,00
	- HVS 70 Gr Folio, 9x52.450,-	9,00	rim	52.450,00	472.050,00
	- Amplop Putih PLS 90, 3x26.750,-	3,00	pak	26.750,00	80.250,00
	- Snelhecter Map Plastik, 50x2.800,-	50,00	buah	2.800,00	140.000,00
	- Buku Kwitansi SH Besar 100 lembar, 10x7.350,-	10,00	buah	7.350,00	73.500,00
	- Stop Map Kertas, 10x20.000,-	10,00	pak	20.000,00	200.000,00
	BIMTEK KEGIATAN KAMPUNG SAYUR (USULAN MUSRENBANG)				9.202.500,00
	- Buku Block Note Polos / isi 60 Lembar, 90x3.250,-	90,00	buah	3.250,00	292.500,00
	- BallPoint AE-7, 90x4.250,-	90,00	buah	4.250,00	382.500,00
	- Tas Pelatihan Bahan Kain Tebal, Ada Tempat Laptop, 90x94.750,-	90,00	buah	94.750,00	8.527.500,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				351.000,00
	OPTIMALISASI PEMANFAATAN PEKARANGAN UNTUK KETAHANAN PANGAN				351.000,00
	- Materai Materai 3000, 30x4.000,-	30,00	buah	4.000,00	120.000,00
	- Materai Materai 6000, 30x7.700,-	30,00	buah	7.700,00	231.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Bahan Percontohan/Peraga/Display Habis Pakai				69.583.300,00
	PERALATAN OLAHAN KELOR				5.952.000,00
	- Packaging kelor , 500x2.500,-	500,00	pak	2.500,00	1.250.000,00
	- Papan Nama, 10x470.200,-	10,00	unit	470.200,00	4.702.000,00
	BIMTEK KEGIATAN KAMPUNG SAYUR (USULAN MUSRENBANG)				61.081.300,00
	- Rak Tanaman Uk. P. 50 cm x L. 50 cm. Hollow 40/40, 90x540.400,-	90,00	unit	540.400,00	48.636.000,00
	- Pupuk Organik Kecil , 8 Kg, 100x9.300,-	100,00	pak	9.300,00	930.000,00
	- Tanah Taman (Terolah), 15,5x174.200,-	15,50	m3	174.200,00	2.700.100,00
	- Benih Cabe Merah , 9x108.400,-	9,00	pak	108.400,00	975.600,00
	- Benih Cabe Rawit , 45x30.150,-	45,00	pak	30.150,00	1.356.750,00
	- Benih Terong , 9x50.350,-	9,00	pak	50.350,00	453.150,00
	- Benih Tomat 100 gr, 9x200.000,-	9,00	pak	200.000,00	1.800.000,00
	- Benih Sawi 100 gr, 9x48.600,-	9,00	pak	48.600,00	437.400,00
	- Benih Bungkul, 9x120.000,-	9,00	pak	120.000,00	1.080.000,00
	- Benih Selada, 9x80.000,-	9,00	pak	80.000,00	720.000,00
	- Benih Bawang Merah, 6x32.050,-	6,00	kg	32.050,00	192.300,00
	- Bibit Bungkul. 450x500,-	450,00	batang	500,00	225.000,00
	- Bibit Cabe Rawit, 450x500,-	450,00	batang	500,00	225.000,00
	- Bibit Cabe Merah, 450x500,-	450,00	batang	500,00	225.000,00
	- Bibit Tomat, 450x500,-	450,00	batang	500,00	225.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Polibag, 30x30.000,-	30,00	kg	30.000,00	900.000,00
	KEGIATAN PERSIAPAN P2WKSS, POSYANDU, DLL				2.550.000,00
	- Bibit Kunyit, 25x10.000,-	25,00	polibag	10.000,00	250.000,00
	- Bibit Cabe Jawa, 50x15.000,-	50,00	polibag	15.000,00	750.000,00
	- Bibit Temulawak, 50x10.000,-	50,00	polibag	10.000,00	500.000,00
	- Bibit Jahe Merah, 30x15.000,-	30,00	polibag	15.000,00	450.000,00
	- Bibit Serai, 40x15.000,-	40,00	polibag	15.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				26.750.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Jasa/ Tenaga Kerja				1.250.000,00
	BIMTEK KEGIATAN KAMPUNG SAYUR (USULAN MUSRENBANG)				750.000,00
	- Jasa Petugas Kebersihan Kegiatan, 5 orang x 3 hari	15,00	OH	50.000,00	750.000,00
	OLAHAN KELOR				500.000,00
	- Jasa Petugas Kebersihan Kegiatan, 5 orang x 2 hari	10,00	OH	50.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 29	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				18.750.000,00
	BIMTEK KEGIATAN KAMPUNG SAYUR (USULAN MUSRENBANG)				18.750.000,00
	- Jasa Narasumber Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / Bintek (Kegiatan Sejenis) {Pejabat Eselon III ke bawah / yang disetarakan}, 3 orang x 2 jam x 3 hari	18,00	OJ	900.000,00	16.200.000,00
	- Moderator {Jasa Pendukung Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / Bintek (Kegiatan Sejenis)}, 1 orang x 3 hari	3,00	OH	700.000,00	2.100.000,00
	- Pembawa Acara {Jasa Pendukung Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / Bintek (Kegiatan Sejenis)}, 1x1x250.000,-	1,00	OH	250.000,00	250.000,00
	- Pembaca Doa {Jasa Pendukung Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / Bintek (Kegiatan Sejenis)}, 1x1x200.000,-	1,00	OH	200.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 30	Belanja Jasa Pengganti Uang Saku				6.750.000,00
	BIMTEK KEGIATAN KAMPUNG SAYUR (USULAN MUSRENBANG)				6.750.000,00
	- Biaya Transportasi Di Dalam Kota Mojokerto {Peserta Pelatihan/ Sosialisasi/ Bintek dan Sejenis nya/Masyarakat}, 90x1x75.000,-	90,00	OH	75.000,00	6.750.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				7.542.600,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				3.343.800,00
	BIMTEK KEGIATAN KAMPUNG SAYUR (USULAN MUSRENBANG)				3.343.800,00
	- Cetak Backdrop/Banner Bahan Vinyl 320 gr, 6x38.650,-	12,00	m2/buah	38.650,00	463.800,00
	- Cetak Buku Administrasi KWT, 8 buah x 18 KWT	144,00	buku	20.000,00	2.880.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				3.750.000,00
	BIMTEK KEGIATAN KAMPUNG SAYUR (USULAN MUSRENBANG)				3.750.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.2.2.06.04	- Photo Copy HVS, F4 70 gr, 1250x300,-	12.500,00	lembar	300,00	3.750.000,00
	Belanja Cetak Foto/Dokumentasi				448.800,00
	BIMTEK KEGIATAN KAMPUNG SAYUR (USULAN MUSRENBANG)				448.800,00
5.2.2.10	- Cetak Foto Digital 4R, 136x3.300,-	136,00	lembar	3.300,00	448.800,00
	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				1.042.500,00
5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi				1.042.500,00
	BIMTEK KEGIATAN KAMPUNG SAYUR (USULAN MUSRENBANG)				1.042.500,00
5.2.2.11	- Sewa Meja Kotak Kap. 6 Orang, 10x48.000,-	10,00	unit	48.000,00	480.000,00
	- Sewa Kursi VIP Plastik + Cover , 90x6.250,-	90,00	unit	6.250,00	562.500,00
	Belanja Makanan dan Minuman				10.648.500,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				4.650.000,00
	OPTIMALISASI PEMANFAATAN PEKARANGAN UNTUK KETAHANAN PANGAN				4.650.000,00
5.2.2.11.07	- Nasi Kotak Biasa, 20 orang x 5 kali	100,00	kotak	29.000,00	2.900.000,00
	- Snack Kotak Biasa, 20 orang x 5 kali	100,00	kotak	17.500,00	1.750.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Peserta				5.998.500,00
	BIMTEK KEGIATAN KAMPUNG SAYUR (USULAN MUSRENBANG)				5.998.500,00
5.2.2.15	- Nasi Kotak Biasa, 43 orang x 3 hari	129,00	kotak	29.000,00	3.741.000,00
	- Snack Kotak Biasa, 43 orang x 3 hari	129,00	kotak	17.500,00	2.257.500,00
	Belanja Perjalanan Dinas				26.332.300,00
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				15.824.000,00
	OPTIMALISASI PEMANFAATAN PEKARANGAN UNTUK KETAHANAN PANGAN				15.824.000,00
5.2.2.15.04	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. {Eselon III/Auditor Madya}, 1x3x350.000,-	3,00	OH	350.000,00	1.050.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. {Eselon IV/Auditor Pertama/Muda}, 1x3x300.000,-	3,00	OH	300.000,00	900.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. {Personil Honorer/Non PNS/Masyarakat}, 2x3x200.000,-	6,00	OH	200.000,00	1.200.000,00
	- Biaya Transportasi Luar Kota Mojokerto Di Jawa Timur ZONA A {Eselon III (bukan Ka. SKPD)}, 10x242.400,-	10,00	OH	242.400,00	2.424.000,00
	- Uang Harian Ibu Kota / Luar Jawa {Eselon II/ B}, 1x2x1.500.000,-	2,00	OH	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Uang Harian Ibu Kota / Luar Jawa {Eselon III}, 1x2x1.250.000,-	2,00	OH	1.250.000,00	2.500.000,00
	- Uang Harian Ibu Kota / Luar Jawa {Eselon IV}, 2x2x1.000.000,-	4,00	OH	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Uang Representasi {Eselon II B}, 1x5x150.000,-	5,00	OH	150.000,00	750.000,00
	Belanja Akomodasi dan Transportasi				10.508.300,00
	OPTIMALISASI PEMANFAATAN PEKARANGAN UNTUK KETAHANAN PANGAN				10.508.300,00
	- Akomodasi dan transportasi , 1x10.508.300	1,00	paket	10.508.300,00	10.508.300,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	MOJOKERTO, 2 January 2019 KEPALA DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN
Triwulan I	Rp 4.714.800,00		
Triwulan II	Rp 121.098.650,00		
Triwulan III	Rp 9.326.400,00		
Triwulan IV	Rp 18.387.900,00		
Jumlah	Rp 153.527.750,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	HARLISTYATI, SH, MSi	19610519 198603 2 006	KETUA	
2	AGUNG MOELJONO S, SH, MH	19671119 199403 1 007	WAKIL KETUA	
3	Drs. SUBAMBIHANTO, M.Si	19620405 198303 1 026	ANGGOTA	
4	ABD. RACHMAN TUWO MN, S.Sos, MM	19730520 199303 1 007	ANGGOTA	
5	Drs. DJOKO SUHARRYANTO	19600616 198509 1 003	ANGGOTA	
6	Drs. AKHNAN	19600320 198003 1 003	ANGGOTA	
7	AMIN WACHID, S.Sos, M.Si	19701011 199703 1 005	ANGGOTA	
8	MASHUDI, SE	19630407 199003 1 008	ANGGOTA	
9	RIYANTO, SH, MSi	19690905 199003 1 006	ANGGOTA	
10	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	19701101 199901 1 001	ANGGOTA	
11	SUWARSONO, SH	19681001 199202 1 002	ANGGOTA	